Ci est ut Platoni placet. Id n. si eet. n. unū qddā esse aius posset. sed multa pmixta. Nec n. accircio uitā suscipit corp⁹. qd ei aius applicet. sed quoniā p oēs eius ptes diffundat. qd at aut p mixtionē aut concretionē afferā. Plato
cū nullum corp⁹ qat aliud corp⁹ usqueq; penetrare. qre si neq; corpus neq; corporeū qcquā penetrat. aiūm corpe carere qd neget. atq; oē corp⁹ aut interiore agitat. aut exteriore motu. Sed qd exteriore utunt̄ motu. i. aiā sunt: qd at interiore aiata. Quod si aius eet corpus: aut aio aliunde sumpto uteret: aut ut ai careret. Sed cū utrū qd hogz absurdū sit: relinquit aiūm eē incorporeū. Praterēa si aius eet corp⁹ sequeret̄ corpori sociari corpus. Ac ea societas uel ex applicatiōe fiat: necesse ē: uel ex p mixtioē uel ex cōcretioē. Sed ex applicatiōe ai q solus dat uitā corpori societas ea fieri pōt: cū applicat⁹ aius si sit: ad corp⁹ intimū nō pmanat. Nihil. n. penetrat amplia tum. Itaq; animus & corp⁹ applicatiōe sociari nō pnt. sed nec ē p mixtioē. Nō. n. aius eet unū qddā sed per mixta multa. Nū fortassis cōcertioē societas ea fiat: si ita foret: duo p se corpora inuicē trāsirent: & locus unus quo corpus cōtinet̄ duoge corpore capax eē p fieri certē nō pōt. Quare cū neq; ex applicatiōe neq; pmixtioē neq; cōcretioē corp⁹ & aius locant̄: patet aiūm eē incorporeū. & qm̄ sua quadā ui natura p cōsistit eundē ēt imortale. Mouet. n. ipē ex sese & mouet corp⁹. Nō mouet a corpe. Nec a corpe qcq recipit fm eē & subsstantiā suā: fed uitā dat corpi: & ut sentiat̄ efficit. Idēq; semp dū adest: habitaq; in corpe: Cū se uero secreuerit a corpe: hoc sane eius discessu interit. Ille at qa indissolubilis & imortalis creatus ē atq; sempitern⁹: p sese cōsiſtit: & eo melius hēt qd seruitate ueluti qdā corporis catenisq; liberatus sua natura suoq; bono fruit̄: cū iā ei nihil eē p impedimento: quo min⁹ acut⁹ ac pfect⁹: & intelligat & sapiat: oēmq; ia pspiciens diuinā essētā ueritātē sua beatitudine sit cōtentus. Itaq; ut in coeteris aiantib⁹ mōrs ē interit⁹: quo aius si l' cū corpe & dissipat̄ & perit: qm̄ nihil in iis ē eo sensu pfect⁹: qd sine corporis uita cē n̄ pfecta in hoie est ai a corpe separatio: qd ubi cōtigit: leuis ille atq; incorrupt⁹ euolat alti⁹: nusquāq; retardat̄: donec in illi⁹ cōspectū puenērit: cui⁹ imaginē ac similitudinē p̄fē fert: & tum demū of labore oiq; tadio pegrinatiois h̄ mūdanā uacu⁹ securus trāngllusq; qscit. Nā qd aut Epicuro aut Heracleo aliisq; istiūsmōi in int̄e uenerit: nescio: qd si l' cū sensu corporis perire in collectiū aiūm putauere. Nā id fortassis op̄lūti sūt: qm̄ aiūm corpe solutū corporeis oculi: uidere n̄ possent: qd si n̄ illū eadē ipsa & cogitatiōe cōplecti & rōe cōseq possum⁹: qdē dat̄: quē & si corporis oculis n̄ uidērem⁹: rōe tñ atq; intelligētā pspicie cōphendim⁹. An ignoram⁹ mentē ac lensū differre inter se plurimū? Senf⁹. n. a sensibilitatis nimietate corrūpit̄: ut de his legit̄. qd sedēt a Catadupos: ob eāq; rē debili⁹ sensibile a sensu ipso min⁹ sentit̄: ut in tubicinib⁹ tibieinibusq; nōnullis: & in iis qd aut fistulis aut tympanis crebri⁹ utunt̄: pspice adiueri: reddunt̄. n. auditu ibecilliōe adeo ut qd uoce sunt debiliōe min⁹ audiāt. Idēq; accidere illis sollet: qd oculogē int̄itum aut in solis radios aut in altiorē niue fix⁹ int̄ederint. Nā uidēdi aciē aut hebetant̄. aut ēt amittunt̄. Dē mēte at sec⁹ accidit: qd posteaq; intellectu attigerit intelligibilia illa cælestia ac sūma: lōge facilius ac meli⁹ intelligibilia qd sunt inferiora mundanaq; intelligit. Quare si mens māgis opando nō frangit̄: nec ēt quo min⁹ fit corrūpas. Praterēa rege eage qd sunt inter se cōtraria: cōtrariā eē rōem puto mihi cōcessum iri ab oib⁹. Si qdē cōcretū. discretionē patit̄: & dissolutionē oē tōpositū: aius certe qd neq; cōposit⁹ ē neq; cōcret⁹ nec discerni p̄t̄ nec dissoluī. Nā si qd̄ materia uacat: corruptiōi n̄ subiacet: quo aius quē simplicē esse substantiā definiūm⁹: corrūpi qat̄. Et cū uideām⁹ in natura qdā formas a materia separatas oīno ut āgelos ac dāmonas qdā at oīno insitas atq; imēsas: ut naturales formas ex materia ui abstractas: nōne formā qdā tertia ueluti media dādā sunt ad ipsi⁹ totius pfectiōnē: qd a materna scilicet manentes fm illud eē: qdā inferius nominatur: ut ex manant formā: qd a materia sunt deductā: quā manentes inquam a materia separati ab ipsa possunt secundum suūm ēt superius: quemadmodum sunt formā: separata omnino? Sed huiusmodi certe sunt ai nū: qd quo ad uires sensitivas manāt a materia: sed quo ad uires intellectivas separati possunt. Hinc fit: ut qd̄ ad mentale attingit uirtutē: a que hi atq; angeli & dāmones nullum iteritū patiant̄. Insup ignorādū ne sit: qd̄ simplex est. Id a seipso separari n̄ posse: sed aius cū sit simplex: quo pacto separetur a seipso? Itaq; neq; a suo ipbus esse. Nec n. per aliam quādā formam qd per propriam ac suam animo ē suūm ēt: quod dicitur. Nam de cōcreto & cōposito securus est: Id enim habet ēt̄ per formam: qd̄ poteſta a materia separari: & ita etiā corrumpi. Ad hac nihil corrumpatur: nisi aut per id qd̄ sibi cōtrarium habet. aut ob alicui⁹ defectū rei qd̄ sit ad eius ēt̄ necessaria. Sed huiusmōi animis nihil hēt cōtrarium neq; ad p̄prium eius ēt̄ corpus est necelariū. cuīm siue in corpe sit siue extra corpus. animus ipē p se cōstituit. Ex quo satis patet animūm nō corrūpi corruptionē corporis. neq; re alia differret illa qd̄ p̄dūm ēt̄ in corpe. se corpi animus cōem facit. dum abest a corpe. nō facit. Rūlus si fieri nullo pacto pōt̄ ut frustra sit naturalis appetitus: cum ipē homo natura appetit semp ēt̄: & cē id dicam⁹: ad qd̄ fertur omnium appetitus: & nos ipm ēt̄ mente cōcipiamus nō solum ut p̄ sens pecudum more sed simpliciter potius. An ēt̄ obscurē hominē qd̄ sit corpe mortalīs: cōseq ppetuitatem secundum animūm: quo ēt̄ absolute & securidūm omne tempus apprāhendit. At qui si animus simul cum corpore interiret: nemō se morti obiiceret. Neq; aliud quicq; duceret uita carius. Num Mutius ille qui postea Scāuola est cognominatus: habuit corporis potius qd̄ animi rationem: cum solus istra tot hostiū millia Porſennam ēt̄ adortus moriturū: cum foculo manūni tanq; imprudentiā ream exurendam imposuit. Nam Ze no eleates quanti corporis salutem fecerit. Phalaris testis est: cuius ſauiciam & truculētiā metu mortis pluri duxisset quam animi dignitatem. nunquam facinus illud tam̄ p̄clarūm ēt̄ effet adhortus: quo & phalarim interemit: & se iam pene interemptū reuocauit ad uiuos? Quid. L. Brutum memorem: qui ut Arūtem Tarquini regis filium interimeret uite ſuā non pepercit. Eadem fuit ratio Leonyde ad Thermophylas: eadem Epamynondā apud leuctra eadem. M. Marcelli fortissimi gentilis illius tui cum ab Annibale quem nūp om̄iūm p̄imus Romanogē imperatorē in fugā uertit̄: insidiūs ēt̄ circūuentus. Nā si corporis ſalutē maluifet